МАЛОМИНУСИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           МИНУСИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                    РЕШЕНИЕ

19.06. 2015       с.  Малая  Минуса    №  148-РС

О признании утратившим  силу  решения  от  01.12.2009.г.  № 108- РС «Об

утверждении схемы многомандатных избирательных округов  по  выборам

депутатов  Маломинусинского  сельского Совета  депутатов»

 Руководствуясь статьей 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №

8-1411   «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском

крае», в соответствии со статьями 18, 22 Устава Маломинусинского

сельсовета, Маломинусинский  сельский  Совет депутатов Минусинского

района Красноярского края РЕШИЛ:

 1. Признать  утратившим  силу решение от  01.12.2009.г.  № 108- РС

«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов  по

выборам депутатов  Маломинусинского  сельского Совета  депутатов»

 2. Решение вступает  в  силу   в  день, следующий  за  днем

официального опубликования  в  газете  « Власть труда»

Глава сельсовета                                                     В.А.Коротких

Председатель  сельского

Совета депутатов                                                                     Т.И.Глимазенко